
Bartoň a Partner s.r.o.

HAMÉ © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: c226810093

i ’. A PART"ER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

- daňový doklad 6038-010311  
 

Bankovní spojeni

 

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6038010311

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 pracoviště Trutnov

Praha 2, 120 56 m

Česká Republika Pracoviště Trutnov

IČ: 00018562 Spoiovací 570

Trutnov, 541 11

česká Republika
 

Sleva % 0,00 Datum vystavení 19.02.20

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 19.02.20

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 20.03.20

ID uživatele ACI'IVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení

 

 

Dodací list číslo

DLZ 020—1075683

K úhradě této faktum prosím používejte pouze účet 25935865010300.

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

 

 

      

v Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (5ks - 2500listů ) 5 273,03 1 365,15 21 286,68 1 651,83

1331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů - linka Premium 3 5,79 17,37 21 3,65 21,02

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 401. linka REC 2 9,21 18,42 21 3,87 22,29

1331/2454204 Kniha Záznamní 54204 A4 linka 200 listů 2 74,38 148,76 21 31,24 180,00

0012/1100201 Kuličková tužka kovová , modrá, modrá náplň 10 7,02 70,20 21 14,74 84,94

0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 8 4,12 32,96 21 6,92 39,88

0012/5509020 KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm 2 2,61 5,22 21 1,10 6,32

0012/5509030 KT CELLO JOY — Červená, hrot 0,8 mm 2 2,61 5,22 21 1,09 6,31

1330/0191542 Obálka C5 obyčejná bez okénka - 50ks 1 26,30 26,30 21 5,53 31,83

1330/1008242 Obálka CF - taška C S samol/bílá 120g 10 1,08 10,80 21 2,26 13,06

0157/2006000 Pravítko rovné 30 cm, čiré 2 3,68 7,36 21 1,55 8,91

0156/0450200 Samolepící etikety 45x20mm bílé Tl'R 3000 kot. 1 197,51 197,51 21 41,48 238,99

0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m — transparent 1 11,72 11,72 21 2,46 14,18

0114/4404100 Bal.páska 48 mm X 66 m — hnědá 1 11,72 11,72 21 2,46 14,18

1309/1091000 Zakl.0ba| U A4 Závěsný transp.(100k5) 1 26,92 26,92 21 5,65 32,57

1320/9324105 Drátky MAPED N0. 10, 1000 ks 2 2,15 4,30 21 0,90 5,20

0073/2636012 OHP—Marker CENTROPEN 2636 F perm. - černý 2 8,93 17,86 21 3,76 21,62

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 3 4,40 13,20 21 2,77 15,97

1323/3320000 Jednodeska A4 + klip - mix barev 2 16,35 32,70 21 6,86 39,56

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m 2 8,49 16,98 21 3,57 20,55

Celkem CZK bez DPH 2 040,67

Statni veterinarni sprava

Doručeno 19.02.2020 17:05

Listy Piiílohg 3

Strana 1 / 2 lilsv Druhy příloh

WWW Illllllli Ill lilll lllll illilllllll
Date: 2020.02.18 14:27:30 +01 :00 s v s p e s 7 a 3 O e 8 /+ 8



Bartoň a Partner s.r.o.

  

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravé

Bmů © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

ura - daňový doklad 6038-010311

 

Částka DPH 21%

Celkem CZK včetně DPH

428,54

2 469,21

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH

DPH 21 21 2 040,67 2 040,67 0,00 2 040,67

Celkem 2 040,67 2 040,67 0,00 2 040,67

částka DPH

428,54

428,54

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazu1e zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradlt včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sl), ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Převzal

 

 
 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


